
Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, příspěvková organizace,Čs.armády 336/ 4a,Hlučín 

 

 

 

                           SMLOUVA  O  ZAJIŠTĚNÍ  ŠKOLNÍHO  STRAVOVÁNÍ 

 

UZAVŘENÁ   MEZI  : 
 

 

Dodavatel :  Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, příspěvková organizace 

                        ul. Čs.armády 336/ 4a , 748 01  Hlučín                                                                                                 

                        IČO : 00601837      

                        č.účtu: KB Hlučín 

                        v zastoupení: ředitelem školy Mgr. Jindřichem Honzíkem                                                                                         

 

   Odběratel :   Základní škola, Hlučín, Gen.Svobody 8,příspěvková organizace 

                        ul. Generála Svobody 8, 748 01  Hlučín 

                        IČO : 47813199 

                        ID dat. schránky: rzfgi6s 

                        v zastoupení: ředitelkou školy PaedDr.Zuzanou Harazimovou  

 

   

 

                                                                            I. 

 

                                                       P ř e d m ě t     s m l o u v y 

 

Příprava a výdej hlavního jídla, obědů dle Vyhlášky č.107/2005 Sb. o školním stravování v platném   
znění. 

 

                                                                          II. 

                                                 K a l k u l a c e   c e n y   o b ě d ů 

 

Cena obědu je stanovena dle platné kalkulace, která je nedílnou přílohou této smlouvy. 

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu kalkulace ceny obědů ve vztahu k cenám energií, potravin  

a dalších nákladů, souvisejících s přípravou jídel. 
                                                                        III. 

 

                                             Ú h r a d a   o d e b r a n ý ch   o b ě d ů 

 

Odebrané obědy za školní stravování hradí za žáky jejich zákonní zástupci v hotovosti u vedoucí školní 
jídelny za daný kalendářní měsíc dle stravovacího seznamu. 

 

      IV. 

 

                                                        R o z s a h   s l u ž e b 

 

1. Dodavatel zajistí pro strávníky odběratele hlavní jídlo, tj. oběd v podobě polévky, hlavního chodu, nápoje 

případně doplňku (salát, kompot...), dle norem pro školní stravování. 
 

2. Školní stravování probíhá v prostorách školní jídelny dodavatele v hlavní školní budově OU a PrŠ, 

Hlučín Čs. armády 336/4a, kde dohled nad žáky-strávníky odběratele provádí pedagogičtí pracovníci 
odběratele. 
 

2. Výdej obědů je každý pracovní den a je stanoven na dobu od 11.45 hodin do 13.30 hodin 

 

3.Přihlášky a odhlášky obědů, je možno provést do 6:30 daného dne osobně u pracovníků školní jídelny   

   nebo na telefonním čísle



           Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, příspěvková organizace,Čs.armády 336 / 4a, 748 01 Hlučín 

 

 

 

 

                                                                         V. 

      

                                                  Z á v ě r e č n á     u j e d n á n í 
 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti od 1.11.2023 

 

3. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 
 

4. Zákonní zástupci stravujících se žáků jsou povinni seznámit se s vnitřním řádem školní jídelny, který 
je přílohou této smlouvy a je také dostupný na webových stránkách www.ouhlucin.cz a v prostorách 
školní jídelny. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona č.340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Odborné učiliště a Praktická 
škola, Hlučín, příspěvková organizace. Jestliže podle této smlouvy bylo plněno již před datem 

uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za řádné plnění 
dle podmínek uvedených v této smlouvě. 
 

6.Obě strany plně respektují Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a zachovávají mlčenlivost o 
veškerých skutečnostech souvisejících s osobními údaji, s nimiž bude nakládat v rámci svého plnění této 
smlouvy. Osobní údaje nebudou sdělovány (ani jiným způsobem nezpřístupněny) osobám, které nejsou 
oprávněny k takovým informacím přistupovat. Osobní údaje budou chráněny před zneužitím, 
neoprávněným pozměněním apod. 
 

Přílohy:  

1.  Kalkulace obědů  
2.  Vnitřní řád školní jídelny OU a PrŠ Hlučín 

 

 

 

 

V Hlučíně dne: 17.10.2023 

 

 

 

Dodavatel:                                                                                     Odběratel: 
 

 

 

 

                  Mgr.Jindřich Honzík        PaedDr..Zuzana Harazimová 

               ředitel  OU a PrŠ Hlučín                                 ředitelka ZŠ-Gen.Svobody,Hlučín 

                  příspěvková organizace                    příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

http://www.ouhlucin.cz/

